令和5年11月19日
品川区弓道連盟会員各位
品川区弓道連盟会長　田中　喜代

新年射会のご案内

新しい年のスタートと皆様の更なる飛躍の糧としていただくため、下記の通り新年射会を催したいと思います。
年明け早々ご多忙中とは存じますが、新年の初顔合わせに、ぜひご参加くださいますようお願い致します。

記

開催日時 ：　令和6年1月7日（日）
受付時間　9：10～9：30　（９：45開始）
終了時間　15：00目安
場　　所：　東品川公園弓道場
競技内容：　礼射一手・四ツ矢１回・金的
· 正確な内容については当日の参加人数により決定します
服　　装：　和服（お持ちでない方は弓道着でも可）
参加費 ：　500円
[bookmark: _heading=h.gjdgxs]その他 ：・直会の予定はありません
・運営に関しては参加者のご協力をお願いします
・事前の申込は必要ありません。当日直接道場にお越しください
以上

image1.jpeg
g,

A}